Lamwozth p̄dicta ac in Officio illo beatus ac si ipse debite electus fuisset secundum Chartas & priores usuagia Corporacionis & ville p̄dicte p̄dictumq; Officium Communis Clerici Corporacionis & ville p̄dicte exercuit & gaudius fuit, videlicet in scribendo & intrando querelas & p̄lita in Curia de Recordo ville p̄dicte, ac intrando ordinationes & iudicia in eisdem Curia facta & reddit; Pecuniam scribendo recognicionem, licencias, & obligaciones de & concernent negotia & materias infra villam illam emergent, Et capiendo proficia & commoditates eidem Johi in ea parte spectant & p̄tinent videlicet feoda consueta pro intracione Querelaz, p̄litoz, iudicioz & ordinationum p̄dictoz ac pro scriptura recognicionum, licentiaz et obligacionum p̄dictaz. P̄dicti tamen Thomas Egginton & Walterus Ashmore p̄missorum non ignari sed machinantes & malefice intendentes eundem Johem multipliciter p̄grabare, ipsumq; in Officio suo p̄dicto ulterius impedire ac de proficiis, commoditatibus & feodis suis ei ratione Officii illius spectant & p̄tinent deprivare eundem Johannem 24 die A. Anno regni dei dñi Regis nunc 15. apud p̄dictam Willam de Lamwozth p̄dicta in p̄dictis Comitibus Warre et Staff' ab exercendo & occupando p̄dictum Officium suum Communis Clerici Corporacionis & ville p̄dicte minus iuste impediverunt videlicet a scribendo diversa scripta villa p̄dictam & negotia infra eandem villam emergent concernent scripsit unum scriptum recognicionis p̄ quod quidam Willm Purhall cognovit se teneri dño Regi nunc in quadam pecunie summa cum condicione pro non macacione carnum infra villam p̄dictam, unum aliud scriptum recognicionis p̄ quod quidam Thomas Jones cognovit se teneri eidem dño Regi in quadam pecunie summa cum condicione pro non paracione carnum in tempore Quadragesime. Et iidem Thomas Egginton & Walterus ulterius machinant et malefice intendunt eundem Johannem ulterius p̄grabare ipsumq; in Officio suo p̄dicto ulterius impedire ac de pluribus proficiis, commoditatibus & feodis suis ei ratione Officii illius spectant & p̄tinent deprivare eundem Johannem Allen ad diversas Cur' de Recordo ville p̄dicte ab exercendo & occupando p̄dictum Officium suum Comit' Clerici Corporacionis & ville p̄dictaz ulterius impediverunt videlicet ad Cur' de Recordo ville p̄dicte 24 die A. 14 die S. 5. die M. 26. die M. 16. die R. 7 die M. 28 die M. 18 die J. Anno regni dei dñi Regis nunc 15. supradicto. Acciam 8. die J. Anno regni dei dñi Regis nunc 16. apud villam illam in p̄dicto Comit' Warre tent impediverunt eum ab intrando diversas querelas, regulas, p̄lita & iudicia videlicet unam regulam p̄ quendam Willm Wright versus quendam Jacobum Hawkesford ibi lebat, unam aliam querelam p̄ quendam Johannem Hill versus quendam Willm Werrisford ibi lebat, unam aliam Querelam p̄ quendam Thomam Peale versus quendam Johannem Deakin ibi lebat, unam Querelam inter Martheum Wheleright & quendam Thomam Wally, una Regula inter quendam Edmum Wright & quendam Tho. Wolfe, una alia regula inter p̄fat Willm Wright & p̄dictum Jacobum Hawkesford. unum iudicium inter p̄fat Willm Wright quer' & p̄dictum J. H. def, unum aliud iudicium inter quendam J. H. quer' & quendam J. H. def, & unum aliud iudicium inter quendam J. H. quer' & quendam W. P. def ad dampnum & discredenciam ipsius Johannem Allen ducentarum librarum. Et inde p̄ducit sextam ac.

¶ Postea A. Tho. Stirling nup de Wilbech infra Insula Ellen in Comit' Canteb' gen' attach' fuit ad respondend' Eliz. Waters vid' de p̄lito, Quarecum eadem p̄pta, vera, casta & honesta ligea & subdit' dñi Regis nunc sit & ut pia, vera, casta & honesta ligea & subdit' ipsius dñi Regis nunc & dñi Jacobi nup Regis Angl' a tempore p̄stitutis sue sem' p̄ hucusq; se gessit, habuit & gubernabit, bonorumq; nois, fame, consulationis, credencie & reputationis tam apud vicinos suos quam apud fideles subdit' d'eorum dñi Regis nunc nup Regis Jacobi p̄ totum idem tempus hit, not', dict' & reputat' fuit absq; fado crimine libidinis, obscenitatis, Adulterii, fornicationis seu incontinencte, vel suspicione eorundem aut alicujus al' insignis criminis vel culpe macula, quorum p̄tectu eadem E. non solum magna benevolentia & favorem diversarum psonaz sibi non immerito conciliabit verum etiam diverse p̄sone honeste & magne reputationis, credencie, estimacionis & opulente eandem E. p̄pter puram immaculatam & incorruptam suam consulationem in uxorem sibi cape obtuler' ipsamq; E. in conjugio sibi copulari vehementer desideraverunt, Cumq; erta quiddam Heid Williamson de Church Wharton in Comit' Norff. gen' h' magne credencie, substantie & possessionis ad valenciam M. D. librarum ad minus eandem E. sibi in matrimonio conjungi magnope desiderabat & intendebat ac cum amicis ipsius

Pat parells en-
vers un widow
if I was in nased
bed with her.

E. a cum ipsa **E** p conclusionem ipsius Patrimonii Colloquium huisset a Matrimonio illud prope conclusum a agreeat fuisset p qd eadem **E.** hzebi tempore in bono statu a felicitatis gradu bereficus fuisset locari a preferri, pdictus tamen **L.** pmissorid non ignarus ex sua mera a nequissima malicia pht felicitat a bono statu ipsius **E.** magnope invidens, machinans ipsa **Eliz.** non solum bonis nomine, fama, credentia a reputacione suis pd totalit denigrare a ledere verumerita Matrimonium pd omnino impedire a perturbare a ipsa Elizabetham de toto pferemento suo qd p Matrimonium pdictum, si solemnizat fuisset, here potuisset penitus depribare, Colloquium hens cum dberfis ligeis dci dñi Regis nunc de pfa **E.** idem **L.** quedam verba ficta, falsa, scandalosa a opprobriosa de eadem **E.** tricesimo die **D.** Anno r dñi Regis nunc decimo septimo apud Lyone Regis in presentia a auditu quamplurimorum ligeoz dñi Regis nunc palam a publice dicit, ppalabit a publicabit hiis Anglicanis verbis sequend bideit, **I** (pd **L.** innuend) was in naked bed with her; (ipsa **E.** modo quez innuend.) Quozum quidem falsoz, fictoz a scandalozum vbozom dicitonts, ppalationis a publicationis pretertu eadem **E.** non solum in magna infamia a scandalum fedi a nefandi criminis fornicacionis tam apud vicinos suos quam alios fideles subdit dñi Regis nunc, cum quibus eadem **E.** in magno faboze a estimacione fuisset, inelidit, verum etiam ea occasione pcedus **H.** **M.** ipsam **E.** in urozem ducere omnino recusabit a adhuc recusat, et eam totalit deseruit a adhuc deserit, ac omnes plone bonarum estimationis a credentie que ad ipsam **E.** causa matrimonii ploquend accessum here solebant a eide **E.** laudabili jugali vinculo conjungi a connecti cum magno amoze desideraverunt consortium ipsius **E.** recusant a contemnuunt, p qd eadem **E.** tota credentia, estimacionem a pferement sua totalit pdidit a amisit ad dampnum ipsius **E.** quingentarum librarum ac. Et unde ac. p **M.** **M.** Kirby Artozid ac.

Et pdictus **L.** p Samuel Buck Artozid suum benū quando ac. Et dicit qd pdicta **E.** pdicto tempore quo supponit dictionem a publicationem vbozom Anglicanoz in hzebi a nar pd superius specificat fact fuisset a diu antea necnon die impetraconis hris **D.** ipsi **E.** fuit a adhuc est uroz ipsius **L.** Et hoc parat est verificare unde per iudicium de hrt illo ac.

John Godbold.

Et pdicta **Eliz.** dicit qd bre suum pcedum rone palleget cassari non debet in hac parte, Quia dicit qd ipsa eadem **E.** pcedo tempore dictionis a publicationis pcedozom Anglicanozom verbozom in bri a nar suis pdictis supius specificat fact aut antea aut die impetraconis hris **D.** ipsius **E.** non fuit nec adhuc est uroz pdicti **L.** put idem **L.** superius allegabit Et hoc per qd inquiratur p patriam a pcedus **L.** sicut. Ideo pcept est **Uic** qd venire fac ac. Cory Hill' 17 Cof 1. 10r 2180.

Hen. Rolle.

L. Lincoln ff. Leon Shurleworth de Civitate Lincoln in Com Civitatis Lincoln gen attach fuit ad respondend Geo: Wragg de plito, Anarecum idem **G.** bonus, verus a fidelis Ligeus dñi Regis nunc existit ac bonozum fame a conversationis apud quamplurimos ligeos dñi Regis nunc a pgentoz suoz a tempore nati vritatis sue hucusq accept, nos a reputat fuit a p spactum dñsioz annozum ult e laps infra Civitat **L.** a Com Civitatis **L.** facultate Mercator p bia emendi, bendend a merchandizand honeste a fideliter usus fuit a exercuit Et abqz ulla falsitatis, fraudis, deceptionis, Banckrupconis (vocat Breaking sibe Banckrupting) seu aliq insigni criminis macula p totum tempus pd Messus intactusq remansit, necnon quibuscunq Creditozibus suis de quozumcunq de hris p ipsu **G.** p mercandizis ab eisdem emp p idem tempus bene a veracter pfolbit a contentabit, ac rone fidelis a vere exercitacionis facultatis sue honeste magna credentia a diversa grandia lucra a pficia p sustentatione sua a familie sue pquibit, pdictus tamen Leon pmissozum non ignarus ex sua mera malitia machinans nomen, fama, opinionem, estimacionem a credentiam ipsius **G.** denigrare a peozare necnon ipsum **G.** in diffidentia ligeozum dñi Regis ac in scandalum a infamia inducere ut liget dñi Regis aliquid commercium cum ipso **G.** here diffident, recusant a desisterent 26 die **D.** Anno Regni dñi Regis nunc sexto hec falsa a scandalosa vba de pfa **E.** apud **G.** in presentia quamplurimozum ligeozum dci dñi Regis palam a publice dixit, retulit, publicabit a ppalabit in hris Anglicanis vbis sequend viz. **L.** hon (eundem Geozium innuend) art a Banckrupt fellow. Quozum quidem falsozom opprobriozum a scandalozom vboz dicitonts a ppalationis pretertu idem **G.** in bonis nemi-

mine,

Abatement del
briet pur ceo q
le pl' est iem
del det'.

Repl' qd: le pl'r
ne utiq; fuit fen.
del det', illic sur
coz.

Sur parolls ff.
Thou art a
Banckrupt fel-
low.

mine, fama, & credencia suis quibus pantea fuit imbut multipliciter lesus est & deteriorat ac mercatores & alii ligeni dñi Regis cum quibus idem G. emend benend & licite barganizand pantea usus fuerat intromiserit & commercium fuit cum ipso G. extunc aliquante intromittere sibe commercium here diffiderunt & seipfos a consoztio ipsius G. subtrarer & adhuc magis subtrahunt ad dampnum ipsius G. 40 l. ac. Et unde ac. per Henr Ferrour Attozid suum queritur ac. non cul pfit.

Bzobnoloto in term P. 9 Car 1. rot 673.

ff Cantabr. ff. Alexander Ceron de Wilbech in Com pdeco Wollen dza per ac. respondend Roberto Sup de placito Quarecum idem K. bonus, berus & fidelis ligeni dñi Regis nunc sit Et ut bonus, berus & fidelis ligeni dñi Regis nunc & progenitozid suozid a tempore natiuitatis sue hucusque absque aliqua macula falsitatis perjurii sibe deceptionis aut alicujus al' nocibi criminis intact & immaculat se gessit & habuit, bonozumq; nominis, fame, conuersationis & condico nis tam apud vicinos suos quam omnes al' fideles subdit dñi dñi Regis nunc quibus idem K. notus fuit, dictus & reputatus fuit, pō tamen A. pmissozid non ignar ser machinans & malitiose intendens non solum bona nomen, fama & opinione ipsius K. ledere, detrahere & peozare ipsumq; K. in scandalū, infamia & mala opinione apud omnes ligenos dñi dñi Regis nunc inducere, berumecia eundem K. in periculum incurrendi in pena statut contra eos qui voluntarium committerent pjurium edit & pōbif inferre, 12 die S. Anno regni dñi Regis nunc 11 apud M falso malitiose & scandalose dixit, retulit & publicabit eidem K. ac de eode K. in p'sentia & auditu quamplurimozū ligenoz dñi dñi Regis hec falsa, ficta, scandalosa & opprobziota Anglicana verba sequen biz. Sirrha you (ipsid K. innuend) are a perjurd knave. Quozum quidem falso rum fictozid & scandalozid verbozum pzetextu idem K. non solum in bonis nomine, fama & estimacōne suis p'dictis multipliciter lesus est, berumecia in diuersis negotiis suis licitis & honestis agend magnopere deteriorat. existit ad dampnum ipsius K. 10 l. Et inde producit secta ac.

Sirre pur parler del pl. Sirra you are a perjurd knave.

11 Car Rot

Cory.

ff. Soud ff. Robertus Clothier de Glanbil H. attach fuit ad respondend J. Ruddock de plito Quarecum idem J.ohes bonus, berus & fidelis ligeni dñi Regis nunc sit & ut bonus, berus & fidelis subdit dñi dñi Regis nunc & progenitorum suorum Regum & Reginarum Anglie a tempore natiuitatis sue hucusque se gessit & huit bonozumq; nominis, fame, gesture & conuersationis tam apud vicinos suos quam al' fides subdit dñi dñi Regis nunc quibus idem J. satis notus fuerat p totum tempus p'dictum remanserit, Cūq; etiam idem J. modo sit & p spacium decem annozum jam ul' elaps fuisset Scissoz (anglice a Tappoz) ac arte sibe misterio scissozis apud Castle Carey & alibi in Com pdeco usus fuisset & exercuisset ac p idem tempus diuersa vestiment p diuersis subdit dñi dñi Regis Customariis ipsius J. ex panno sibi per eos p'inde dilibat absq; mutacōne alteracōne vel variacōne pannozum illozum p aliis pannis peozibus bene & diligēt & honeste aptasset & confecisset & fidelitatem & pmissiones suas in omnibus rebus & negociationibus suis tanged artem sibe misterium pō absq; aliqua macula falsitatis, deceptionis, furti, latrocini, felonie, robozie seu alicujus allus nocibi criminis intact & immaculat bene & fidelit custodibit, obserbabit & perimplebit, eaq; rōne magnam credencia, bona opinionem & estimacōnem de diuersis subdit dñi dñi Regis nunc cum quibus idem J in arte sua p'dca negociabit & tractabit, sibi acquilibit & adept fuit, p'dictus tamen K. pmissozid non ignarus, sed machinans & malitiose intendens non solum bona nomen, fama, credencia, opinionem & estimacōnem ipsius J. ledere, detrahere & peozare ipsumq; J. in diffidencia & discredencia diuersozum ligenoz dñi dñi Regis nunc quibus idem J in arte sua p'dicta negociabit inducere, berumecia in extrema discredencia inducere ac penas & periculum legum & statut hujus Regni Anglie contra felon ac humōl malefactozes pōbif subire causare die Anno regni dñi dñi Regis nunc apud C. C. p'dictam colloquium Hens cum quoda C. K. de & concernend eundem J. ac negociationem suā in arte sua p'dicta Scissoz falso & maliciose dixit p'palabit & publicabit de eodem J. in p'sentia & auditu quamplurimozū ligenoz dñi dñi Regis nunc hec falsa, ficta, scandalosa, & opprobziota Anglicana vba sequen biz. J. K. (p'dictus J.